

**Årsredovisning**  
för  
**BIMworks Sweden AB**  
559197-5379

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i BIMworks Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2023-06-29



Peter Norlund

**Årsredovisning**  
för  
**BIMworks Sweden AB**

559197-5379

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för BIMworks Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför ritningar av byggnader och bedriver konsultverksamhet till byggföretag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 926	5 757	3 068	1 525
Resultat efter finansiella poster	25	-249	281	61
Soliditet (%)	27,3	5,4	38,3	14,5

Den minskade omsättningen beror på minskning av personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	197 643	-160 403	<b>87 240</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160 403	160 403	<b>0</b>
Årets resultat			25 358	<b>25 358</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 240</b>	<b>25 358</b>	<b>112 598</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 240
årets vinst	25 358
	<b>62 598</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	62 598
	<b>62 598</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 926 389	5 757 438
Övriga rörelseintäkter		0	4 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 926 389</b>	<b>5 761 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-136 317	-1 461 525
Övriga externa kostnader		-496 547	-2 772 126
Personalkostnader	2	-1 245 603	-1 755 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 073	-19 539
Övriga rörelsekostnader		0	-567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 898 540</b>	<b>-6 009 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 849</b>	<b>-248 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 558	-850
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 491</b>	<b>-850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 358</b>	<b>-248 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 540
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>88 540</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 358</b>	<b>-160 403</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 358</b>	<b>-160 403</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 673	75 746
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 673</b>	<b>75 746</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 673</b>	<b>75 746</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 132	457 842
Övriga fordringar		4 500	78 784
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 708	602 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 091	8 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 431</b>	<b>1 147 747</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 994	399 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 994</b>	<b>399 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>357 425</b>	<b>1 547 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>413 098</b>	<b>1 623 052</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 240	197 643
Årets resultat		25 358	-160 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 598</b>	<b>37 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 598</b>	<b>87 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 682	1 343 938
Övriga skulder		274 818	176 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>300 500</b>	<b>1 535 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>413 098</b>	<b>1 623 052</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 364	25 396
Inköp		74 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 364</b>	<b>100 364</b>
Ingående avskrivningar	-24 618	-5 079
Årets avskrivningar	-20 073	-19 539
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 691</b>	<b>-24 618</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 673</b>	<b>75 746</b>

Skellefteå 2023-06-29



Peter Norlund